
ALLEGATO 2 AVVISO QUATTORDICESIMO ELENCO BUONI CONTRIBUTO PROT. 0118243 DEL 24/12/2015 
PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica 
Parte 2 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 20/09/2011 AQ-BCE-10451 RUZZA PIERO R              16.444,38               16.444,38  

2 10/10/2011 AQ-BCE-12490 COPERSINI UMBERTO R              21.761,24               38.205,62  

3 28/10/2011 AQ-BCE-13074 AMICARELLA MARIO C                2.169,98               40.375,60  

4 15/12/2011 AQ-BCE-09856 VITTUCCI LUCIANA R              14.180,34               54.555,94  

5 20/03/2012 AQ-BCE-12835 MASCIOCCO LUIGINA R              19.274,57               73.830,51  

6 16/07/2012 AQ-BCE-12830 CASTELLANO MARIA GIUSEPPINA R              14.807,43               88.637,94  

7 07/08/2012 AQ-BCE-15782 FERELLA DINA R           122.648,30             211.286,24  

8 30/08/2012 AQ-MBAC-02726 DI STEFANO EGIDIO R           262.378,66             473.664,90  

9 03/10/2012 AQ-BCE-13417 ALFONSI TIZIANA R              29.049,60             502.714,50  

10 05/02/2013 AQ-BCE-18244 SALVATORI GIOVANNI R              10.815,51             513.530,01  

11 13/03/2013 AQ-BCE-16422 CIOCCA BARTOLOMEO R                7.770,85             521.300,86  

12 22/04/2013 AQ-BCE-17277 MARIANI NAZZARENO R              36.256,64             557.557,50  

13 06/09/2013 AQ-BCE-11350 FRANCESCONI STEFANIA R              36.915,56             594.473,06  

14 17/09/2013 AQ-BCE-16718 CARDUCCI  ADOLFO R                2.080,40             596.553,46  

15 26/09/2013 AQ-BCE-12548 DI SERO GABRIELLA R              10.413,90             606.967,36  

16 29/10/2013 AQ-BCE-15767 ROSSI FERNANDO R           148.548,33             755.515,69  

17 18/02/2014 AQ-BCE-14030 BASILE MAURO R           164.731,12             920.246,81  

18 24/03/2014 AQ-BCE-19729 IMPRUDENTE DONATELLA R                   881,62             921.128,43  

19 11/04/2014 AQ-BCE-16665 ANDREIUCCI PASQUALE R           167.323,48          1.088.451,91  

20 15/04/2014 AQ-BCE-18589 SCIMIA EMIDIO R                3.174,62          1.091.626,53  

21 04/06/2014 AQ-BCE-16661 DELI UGO R              22.215,01          1.113.841,54  

22 24/07/2014 AQ-BCE-09995 GUETTI MARIA-RITA R              10.371,84          1.124.213,38  

23 18/09/2014 AQ-BCE-10177 SCIASCERA LUCIANA R              17.510,05          1.141.723,43  

24 23/09/2014 AQ-BCE-10174 LUCCHI GABRIELLA R              14.311,31          1.156.034,74  

25 13/10/2014 AQ-BCE-15908 CIVISCA CESARE R              48.811,00          1.204.845,74  

26 23/12/2014 AQ-BCE-15583 FERRI UMBERTO R              21.776,86          1.226.622,60  

27 13/02/2015 AQ-BCE-10918 INNOCENTE UMBERTO R           118.208,47          1.344.831,07  

28 06/11/2015 AQ-BCE-17142 FILIPPI DE SANTIS ANDREA DR           491.915,66          1.836.746,73  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

29 23/11/2015 AQ-BCE-19662 PORFIRIO GIULIA DR              64.078,81          1.900.825,54  

30 23/11/2015 AQ-BCE-16149 BAGLIONI GIANNI FRANCO DR           371.216,51          2.272.042,05  

31 26/11/2015 AQ-BCE-17989 PETROCCO ELIO DR           830.120,16          3.102.162,21  

32 02/12/2015 AQ-BCE-16627 FILIPPI PIETRO DR           976.502,10          4.078.664,31  

33 03/12/2015 AQ-BCE-17651 BERARDI ANGELO DR        1.967.527,74          6.046.192,05  

34 16/12/2015 AQ-BCE-17158 CIUFFETELLI GINA DR              80.000,00          6.126.192,05  

35 16/12/2015 AQ-BCE-18467 ROMANI ANNA DR           720.685,36          6.846.877,41  

36 16/12/2015 AQ-BCE-19645 FERLANTI SIMONE DR           724.012,82          7.570.890,23  

37 18/12/2015 AQ-BCE-19359 SFARRA GIANNUNZIO DR           542.377,49          8.113.267,72  

38 18/12/2015 AQ-BCE-19361 SFARRA GIANNUNZIO DR              23.319,69          8.136.587,41  

39 21/12/2015 AQ-BCE-16135 RICO ILENIA DR        1.021.850,38          9.158.437,79  

40 22/12/2015 AQ-BCE-60840 PETROCCO ALESSANDRA SP1              15.432,69          9.173.870,48  

41 23/12/2015 AQ-BCE-19087 COLAROSSI LUCA DR        4.277.863,18       13.451.733,66  

42 23/12/2015 AQ-BCE-19345 MANCINELLI MARCO DR        1.355.029,45       14.806.763,11  

43 23/12/2015 AQ-BCE-19569 DEL COTTO MAURIZIO DR        1.227.398,95       16.034.162,06  

44 23/12/2015 AQ-BCE-17446 BUTTARI PAOLO DR           612.879,38       16.647.041,44  

45 23/12/2015 AQ-MBAC-01219 PEZZOPANE MONICA DR           279.884,05       16.926.925,49  

46 23/12/2015 AQ-BCE-60148 ROSELLI ITALIA PATRIZIA SP2           624.044,81       17.550.970,30  

47 24/12/2015 AQ-BCE-15798 BASILE MAURO DR        3.075.149,61       20.626.119,91  

48 24/12/2015 AQ-BCE-17560 IANNI FABIO DR           330.128,89       20.956.248,80  

 


